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Zestaw pasteli suchych
połówek Unison Colour Emma
Colbert 16 kol.

Cena 220,10 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent Unison Colour

Opis produktu
Ten kompaktowy zestaw który powstał we współpracy z artystką Emmą Colbert umożliwi Ci malowanie różnych gatunków zwierząt przy użyciu
stosunkowo niewielkiej palety.
Rząd 1 zawiera ważny wybór jasnych odcieni, niezbędnych do rozjaśnienia i odbicia kolorów na białym futrze. Rząd 2 zawiera chłodne odcienie
przydatne do malowania cieni i błękity do rozjaśnień na ciemnych futrach. Rzędy 3 i 4 zawierają ciepłe odcienie od jasnych do ciemnych, w tym
najczęściej używane przeze artystkę odcienie brązu. Dzięki temu niewielkiemu zestawowi ma się dobrą kombinację kolorów do bezpośredniego
użycia lub nakładania na siebie warstw, aby stworzyć wiele rodzajów futra.

Emma mieszka w Belfaście w Irlandii Północnej i pracuje jako portrecistka, a także zajmuje się ilustracjami oraz seriami obrazów dzikiej przyrody
i krajobrazów. Ulubionymi tematami Emmy są zwierzęta i chętnie maluje portrety zwierząt domowych, jak również serie brytyjskich i irlandzkich
dzikich zwierząt. Używając kombinacji pasteli Unison i papieru welurowego, Emma mówi, że nie ma innego takiego medium jak pastela do
budowania efektu futra.

Miękkie pastele Unison Colour są wytwarzane ręcznie przy użyciu najlepszych tradycyjnych pigmentów przez rodzinną firmę
której działalność rozpoczęła się na początku lat 80, kiedy artysta John Hersey stwierdził, że produkowane masowo, fabryczne pastele po prostu
nie oferują cech, których szukał.
Dzięki użyciu najlepszych składników, pastele doskonale się mieszają i można ich używać na mokro lub na sucho.
Mała zawartość spoiwa sprawia że często są opisywane jako miękkie i "gładkie jak masło". Wysoka odporność na światło i żywe, intensywne
kolory sprawiają że prace narysowane tymi pastelami wyglądają świetnie przez lata.
Rozmiar pasteli 2,5cm x 1,2cm
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